Администрация Озерного сельского поселения                              Шумячского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от «01»  декабря  2015 г.                                                                      №  120
«О внесении изменений в постановление Администрации Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 27.02.2015 года № 29 «Об утверждении краткосрочного плана реализации программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории   Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на 2015-2016 год»

             В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 03.07.2014г. № 483 (в ред. постановления от 08.10.2014 № 695) «Об
утверждении Порядка утверждения краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области»
          Администрация Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести  в    постановление Администрации Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области от 27.02.2015 года № 29 «Об утверждении краткосрочного плана реализации программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории   Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области  на 2015-2016 год»  следующие изменения:

     Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

     «1. Утвердить краткосрочный план к региональной программые по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015-2016 годы (приложения №№ 1,2)».
Глава муниципального образования

Озерного сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                     В.П.Старченкова

	         Утвержден

	      Постановлением Администрации
         Озерного сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области
         от "01"  декабря   2015г.   №  120

	                           КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

          реализации программы по капитальному ремонту  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
                     на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015-2016 годы

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по МО:

	Х

	972,38
	709,8
	709,8
	27
	6865895,40
	0
	0
	0
	6865895,40
	9673
	9673

	1
	Смоленская обл.Шумячский р-он, д.Озерная,
ул.Новая,  д.1
	1983

	Х

	ж/б панели

	3
	2
	972,38
	709,8
	709,8
	27
	6865895,40
	0
	0
	0
	6865895,40
	9673
	96783
	12.2016

	Глава муниципального образования  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	В.П.Старченкова

	(ФИО)

                                                                                                                                                                                                           Приложение № 1
                                                                                                                                                                                                     к краткосрочному плану реализации программы  по капитальному
                                                                                                                                                                                                   ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
                                                                                                                                                                                                   на территории Озерного сельского поселения Шумячского района

                                                                                                                                                                                                          Смоленской области на 2015-2016 года

	Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту, которым планируется предоставление финансовой поддержки за счет средств Фонда, и которые включены в утвержденный субъектом Российской Федерации в соответствии с жилищным законодательством краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта многоквартирных домов, по видам ремонта

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стои-мость капита-льного ремонта ВСЕГО
	виды, установленные ч.1 ст.166 Жилищного Кодекса РФ
	виды, установленные нормативным правовым актом субъекта РФ

	ремонт внутри-домовых инжене-рных систем
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утеп-ление  фаса-дов
	переустройству невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройству выходов на кровлю
	Уста-новка кол-лекти-вных (обще-домо-вых) ПУ и УУ
	другие виды

	руб.
	руб.
	ед
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Итого по МО 1
	6865895,40
	2359966,26
	0
	0
	477,31
	1496844,16
	243,1
	704990,00
	756
	1969380,00
	0
	0
	0
	0
	150000,00
	184714,98

	1
	Смоленская обл.Шумячский р-он, д.Озерная,
ул.Новая, д.1
	6865895,40
	2359966,26
	0
	0
	477,31
	1496844,16
	243,1
	704990,00
	756
	1969380,00
	0
	0
	0
	0
	150000,00
	184714,98

	Глава    муниципального       образования  Озерного сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области

	В.П.Старченкова

	(ФИО)

	Приложение № 2

к краткосрочному плану реализации программы по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2015-2016 годы

	Планируемые показатели выполнения работ по капитальному ремонту многоквартирных домов

	№ п/п
	Наименование МО
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрирован-ных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I
квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I
квартал
	II
квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого по МО:
	972,38
	27
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	6 865 895,40

	6 865 895,40

	2016
	972,38
	27
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	6 865 895,40

	6 865 895,40

	Глава    муниципального      образования Озерного сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области

	В.П.Старченкова

	(ФИО)